
Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO

Modificado
Subejercicio

Egresos

28,007,540.00GOBIERNO 28,007,540.00 22,314,779.39 22,306,328.39 5,692,760.610.00

835,662.00835,662.00 727,730.40 727,730.40LEGISLACION 107,931.600.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

6,217,321.006,217,321.00 4,652,526.81 4,645,766.81COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 1,564,794.190.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

6,770,384.006,770,384.00 6,302,493.98 6,300,802.98ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 467,890.020.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

8,014,212.008,014,212.00 6,660,368.92 6,660,368.92ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 1,353,843.080.00

6,169,961.006,169,961.00 3,971,659.28 3,971,659.28OTROS SERVICIOS GENERALES 2,198,301.720.00

40,905,895.00DESARROLLO SOCIAL 40,905,895.00 21,827,173.21 21,827,173.21 19,078,721.790.00

412,029.00412,029.00 271,540.47 271,540.47PROTECCIÓN AMBIENTAL 140,488.530.00

33,448,137.0033,448,137.00 18,833,934.53 18,833,934.53VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 14,614,202.470.00

5,415,936.005,415,936.00 1,559,487.32 1,559,487.32SALUD 3,856,448.680.00

1,328,556.001,328,556.00 923,899.01 923,899.01RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 404,656.990.00

0.000.00 0.00 0.00EDUCACIÓN 0.000.00

301,237.00301,237.00 238,311.88 238,311.88PROTECCIÓN SOCIAL 62,925.120.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

127,662.00DESARROLLO ECONÓMICO 127,662.00 104,706.00 104,706.00 22,956.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

127,662.00127,662.00 104,706.00 104,706.00TURISMO 22,956.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES
DE GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

44,238,207.60 24,794,438.4044,246,658.60Total del Egreso 69,041,097.00 0.00 69,041,097.00
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